

兴化市陶庄镇焦庄村宜居宜业和美乡村
建设四标工程

招标控制价

招标控制价（小写）：275832.81

（大写）：贰拾柒万伍仟捌佰叁拾贰元捌角壹分

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

编 制 人：_____
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：2024年10月31日

复核时间：2024年10月31日

总 说 明

工程名称：兴化市陶庄镇焦庄村宜居宜业和美乡村建设四标

第1页 共1页

一、编制依据

- 1、根据2013年《建设工程工程量清单计价规范》、2014版《江苏省建筑与装饰工程计价定额》、2014版《江苏省安装工程计价定额》、2014版《江苏省建设工程费用定额》及现行有关规定进行编制；
- 2、材料价格除特别材料外按2024年《泰州工程造价管理》第10期，没有信息价的材料通过了解市场行情确定；
- 3、省住房城乡建设厅关于建筑工人实名制费用计取方法的公告【2019】第19号；
- 4、人工单价按苏建函价【2023】391号文件执行。

二、编制说明

- 1、本标段包含坑塘水面改造、垃圾分类、公厕改造；
- 2、按建筑三类工程取费；
- 3、坑塘水面改造工程土方量按12360m³暂计，结算时按实际施工前后测绘结果；
- 4、公厕改造工程计算改造公厕11座，换开关、灯具，加设加压泵、安全扶手；
- 5、垃圾分类工程计算垃圾房1座。

泰州兴财工程造价咨询有限公司
二〇二四年十一月二十七日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：兴化市陶庄镇焦庄村宜居宜业和美乡村建设四标
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	坑塘水面改造	181658.62	0.00	3061.32	2527.63
2	垃圾分类	70844.10	0.00	2045.40	2337.12
3	公厕改造	23330.09	0.00	79.69	134.49
合 计		275832.81	0.00	5186.41	4999.24

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坑塘水面改造

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040103001001	回填方	1. 土方回填；回填土方及回填标高必须满足建设单位验收标准； 2. 项目位置：建设单位指定位置； 3. 填土区域：暂估需填土约12360m3； 4. 包含调土回填、钢板租赁铺设、车辆运费、排水费、二次翻运、便道措施费、道路保洁费、平整等一切费用；	m3	12360	12.90	159444.00	0.00
	DLF99	回填方		m3	12360	12.90	159444.00	0.00
分部分项合计							159444.00	0.00
本页小计							159444.00	0.00
合 计							159444.00	0.00

未来软件编制

2025年3月25日

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 打预制钢筋砼方桩 桩长≤12m 2. 打预制钢筋砼方桩送桩 桩长≤12m 3. ZH-25	m	144	144.01	20737.44	0.00
	3-1	打预制钢筋砼方桩 桩长≤12m		m3	9	358.12	3223.08	0.00
	3-5	打预制钢筋砼方桩送桩 桩长≤12m		m3	0.6875	339.33	233.29	0.00
	DLF99	ZH-25		m	144	120.00	17280.00	0.00
2	010301004002	截（凿）桩头	人工截断桩 预制方(管)桩	根	22	63.31	1392.82	0.00
	3-94	人工截断桩 预制方(管)桩		10根	2.2	633.10	1392.82	0.00
3	010101002001	挖一般土方	人工挖土方二类土	m3	2	21.44	42.88	0.00
	1-2	人工挖土方二类土		m3	2	21.44	42.88	0.00
4	010401003001	实心砖墙	标准1砖外墙(M7.5混合砂浆)	m3	11.95	656.80	7848.76	0.00
	4-35	标准1砖外墙(M7.5混合砂浆)		m3	11.95	656.80	7848.76	0.00
5	010502002001	构造柱	构造柱(C25非泵送预拌砼)	m3	0.91	874.37	795.68	0.00
	6-316	构造柱(C25非泵送预拌砼)		m3	0.91	874.37	795.68	0.00
6	010505001001	有梁板	有梁板(C30泵送预拌砼)	m3	6.66	678.96	4521.87	0.00
	6-207	有梁板(C30泵送预拌砼)		m3	6.66	678.96	4521.87	0.00
7	010505001002	有梁板	有梁板(C30泵送预拌砼)	m3	2.62	678.96	1778.88	0.00
	6-207	有梁板(C30泵送预拌砼)		m3	2.62	678.96	1778.88	0.00
8	010515001001	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋Φ6.5	t	0.162	5472.07	886.48	0.00
	5-1	现浇砼构件钢筋Φ6.5		t	0.162	5472.07	886.48	0.00
9	010515001002	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋Φ12	t	0.884	5261.18	4650.88	0.00
	5-1	现浇砼构件钢筋Φ12		t	0.884	5261.18	4650.88	0.00
10	010902003001	屋面刚性层	刚性防水砂浆屋面无分格缝厚20mm	m2	20.24	27.46	555.79	0.00
本页小计							43211.48	0.00
合 计							43211.48	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	10-75+10-76*-1	刚性防水砂浆屋面无分格缝厚20mm		10m2	2.024	274.57	555.73	0.00
11	011101001001	水泥砂浆楼地面	水泥砂浆楼地面厚20mm	m2	31	24.29	752.99	0.00
	13-22	水泥砂浆楼地面厚20mm		10m2	3.1	242.78	752.62	0.00
12	011201001001	墙面一般抹灰	砖墙内墙抹水泥砂浆	m2	37.6	33.96	1276.90	0.00
	14-9	砖墙内墙抹水泥砂浆		10m2	3.76	339.68	1277.20	0.00
13	011201001002	墙面一般抹灰	砖墙外墙抹水泥砂浆	m2	61.88	38.26	2367.53	0.00
	14-8	砖墙外墙抹水泥砂浆		10m2	6.188	382.61	2367.59	0.00
14	011406001001	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶白水泥腻子三遍、刷乳胶漆3遍(每增、减批一遍腻子)(每增、减刷一遍乳胶漆)	m2	37.6	23.07	867.43	0.00
	17-177注注2	内墙面 在抹灰面上批901胶白水泥腻子三遍、刷乳胶漆3遍(每增、减批一遍腻子)(每增、减刷一遍乳胶漆)		10m2	3.76	230.66	867.28	0.00
15	011406001002	抹灰面油漆	外墙弹性涂料2遍	m2	61.88	33.23	2056.27	0.00
	17-197	外墙弹性涂料2遍		10m2	6.188	332.21	2055.72	0.00
分部分项合计							50532.60	0.00
16	011702003001	构造柱	现浇构造柱复合木模板(不用砂浆垫块,改用塑料卡)(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m2	10.1	110.94	1120.49	0.00
	21-32说1.8换	现浇构造柱复合木模板(不用砂浆垫块,改用塑料卡)(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))		10m2	1.0101	1109.18	1120.38	0.00
本页小计							8441.61	0.00
合 计							51653.09	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	011702014001	有梁板	现浇板厚度≤20cm复合木模板(不用砂浆垫块,改用塑料卡)(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))(底部设计不抹灰)	m2	53.75	103.72	5574.95	0.00
	21-59说1.8换说19	现浇板厚度≤20cm复合木模板(不用砂浆垫块,改用塑料卡)(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))(底部设计不抹灰)		10m2	5.3746	1037.29	5575.02	0.00
18	011702014002	有梁板	现浇板厚度≤10cm复合木模板(不用砂浆垫块,改用塑料卡)(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))(底部设计不抹灰)	m2	28.03	92.80	2601.18	0.00
	21-57说1.8换说19	现浇板厚度≤10cm复合木模板(不用砂浆垫块,改用塑料卡)(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))(底部设计不抹灰)		10m2	2.8034	927.94	2601.39	0.00
19	011701003001	里脚手架	砌墙脚手架里架子高≤3.60m(采用承插型盘扣式脚手架及模板支架(泰州、扬州))	m2	37.6	2.86	107.54	0.00
	20-9换	砌墙脚手架里架子高≤3.60m(采用承插型盘扣式脚手架及模板支架(泰州、扬州))		10m2	3.76	28.67	107.80	0.00
20	011701003002	里脚手架	3.6m内抹灰脚手架(采用承插型盘扣式脚手架及模板支架(泰州、扬州))	m2	65	0.70	45.50	0.00
	20-23换	3.6m内抹灰脚手架(采用承插型盘扣式脚手架及模板支架(泰州、扬州))		10m2	6.5	6.93	45.05	0.00
本页小计							8329.17	0.00
合 计							59982.26	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
单价措施合计							9449.66	0.00
本页小计							0	0.00
合 计							59982.26	0.00

承包人供应材料一览表

工程名称：垃圾分类
 标段：
 第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	99	ZH-25		m	144	120	17280.00	
2	01010100	钢筋	Φ12	t	0.90168	3255.06	2935.02	
3	01010100	钢筋	Φ6.5	t	0.16524	3461.81	572.03	
4	01050101	钢丝绳		kg	0.162	5.75	0.93	
5	02090101	塑料薄膜		m2	46.8877	0.69	32.35	
6	02290401	麻袋		条	2.421875	4.29	10.39	
7	02330104	草袋		m2	4.359375	1.29	5.62	
8	03270202	砂纸		张	3.7128	0.94	3.49	
9	03410205	电焊条	J422	kg	1.94556	6.63	12.90	
10	03510701	铁钉		kg	18.561556	7.04	130.67	
11	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	1.323	6.09	8.06	
12	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	7.440744	6.09	45.31	
13	04010611	水泥	32.5级	kg	2248.654754	0.271	609.39	
14	04010701	白水泥		kg	36.67216	0.68	24.94	
15	04030107	中砂		t	9.652059	179.85	1735.92	
16	04090120	石灰膏		m3	0.139815	449.46	62.84	
17	04090801	石膏粉	325目	kg	2.18456	0.36	0.79	
18	04135500	MU15标准砖	240×115×53	百块	64.052	59.42	3805.97	
19	04230108	防水剂		kg	11.386417	4.29	48.85	
20	04290303	钢筋混凝土方桩	C35	m3	0.09	1114.81	100.33	
21	05030600	普通木成材		m3	0.039376	2751.31	108.34	
22	05030615	硬木成材		m3	0.019375	2751.31	53.31	
23	11010304	内墙乳胶漆		kg	12.8968	10.09	130.13	
24	11010362	外墙弹性乳胶涂料(中涂)		kg	37.128	17.15	636.75	
25	11010363	外墙弹性乳胶涂料(面涂)		kg	12.376	17.15	212.25	
26	11112505	高渗透性表面底漆		kg	7.4256	30.01	222.84	
27	11430327	大白粉		kg	2.18456	0.73	1.59	
28	12413518	901胶		kg	18.02024	2.14	38.56	
29	31130106	其它材料费		元	163.35593	0.86	140.49	
30	31130506	泵管摊销费		元	2.32	0.86	2.00	
31	31130507	桩帽摊销		kg	2.52	5.15	12.98	
32	31130509	送桩器摊销		kg	0.529375	5.32	2.82	
33	31132507	回库修理、保养费		元	15.654108	1	15.65	
34	31150101	水		m3	25.883573	4.77	123.46	
35	32010502	复合木模板	18mm	m2	20.213864	46.08	931.45	
36	32020115	卡具		kg	60.905833	10.86	661.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕改造第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		C 11个公厕			1	21117.55	21117.55	0.00
1	030109001001	加压泵, 接管、防冻保护	沉井连接自动泵车水引至自来水, 并对泵和水管防冻把钱哦好, 包施工过程中一切费用, 满足要就	台	11	1500.00	16500.00	0.00
	SBF9999	加压泵, 接管、防冻保护		台	11	1500.00	16500.00	0.00
2	030404034001	照明开关	1. 单联扳式暗开关拆除 2. 声控暗开关安装(单控)	个	33	31.32	1033.56	0.00
	4-339	单联扳式暗开关拆除		10套	3.3	52.05	171.77	0.00
	4-339	声控暗开关安装(单控)		10套	3.3	261.16	861.83	0.00
3	030412001001	普通灯具	LED灯拆、装	套	15	69.43	1041.45	0.00
	4-1567	LED灯拆、装		10套	1.5	694.38	1041.57	0.00
4	031001006001	塑料管	1. 室内承插塑料排水管(零件粘接)DN50 2. 砖墙打孔 50mm以内 3. 堵洞	个	11	91.14	1002.54	0.00
	10-309	室内承插塑料排水管(零件粘接)DN50		10m	1.1	386.14	424.75	0.00
	10-977	砖墙打孔 50mm以内		个	11	32.53	357.83	0.00
	50	堵洞		个	11	20.00	220.00	0.00
5	011505005001	卫生间扶手	卫生间扶手及安装	个	22	70.00	1540.00	0.00
	DLF99	卫生间扶手及安装		个	22	70.00	1540.00	0.00
分部分项合计							21117.55	0.00
6	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆(智能化)	项	1	42.66	42.66	0.00
	4-9300	第4册脚手架搭拆费增加人工费4%其中人工工资占25%材料费占75%		项	1	22.00	22.00	0.00
	10-9300	第10册脚手架搭拆费增加人工费5%其中人工工资占25%材料费占75%		项	1	20.66	20.66	0.00
单价措施合计							42.66	0.00
本页小计							21160.21	0.00
合 计							21160.21	0.00

承包人供应材料一览表

工程名称：公厕改造
 标段：
 第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	30	材料费		元	28.18515	1	28.19	
2	50	堵洞		个	11	20	220.00	
3	99	卫生间扶手及安装		个	22	70	1540.00	
4	SBF9999	加压泵，接管、防冻保护		台	11	1500	16500.00	
5	01130141	扁钢	<-59	kg	0.66	3.64	2.40	
6	03031209	自攻螺钉	M4×40	十个	9.984	0.25	2.50	
7	03050573	精制带母镀锌螺栓	M6~12×12~50	套	5.72	0.33	1.89	
8	03057113	伞形螺栓	M6~8×150	套	15.3	0.34	5.20	
9	03070133	膨胀螺栓	M12×200	套	3.014	3	9.04	
10	03270104	铁砂布	2#	张	0.77	0.86	0.66	
11	03410206	电焊条	J422 Φ3.2	kg	0.022	3.77	0.08	
12	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	0.055	5.15	0.28	
13	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.33	4.72	1.56	
14	03652422	钢锯条		根	0.561	0.21	0.12	
15	11590504	聚氯乙烯热熔密封胶		kg	0.121	10.72	1.30	
16	12310308	丙酮		kg	0.187	5.15	0.96	
17	14310377	承插塑料排水管	dn50	m	10.637	10.47	111.37	
18	15230307	承插塑料排水管件	dn50	个	9.922	3.5	34.73	
19	15430305	透气帽(铅丝球)	DN50	个	0.286	1.66	0.47	
20	22470111	LED灯		套	15.15	50	757.50	
21	23230131	声控暗开关		只	33.66	15	504.90	
22	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V1.5mm2	m	14.64	0.97	14.20	
23	25430319	花线	2×23/0.15	m	18.33	2.26	41.43	
24	31110301	棉纱头		kg	0.231	5.57	1.29	
25	31130106	其它材料费		元	9.959	0.86	8.56	
26	31132504	塑料圆台		个	15.75	0	0.00	
27	31150101	水		m3	0.176	4.57	0.80	
28	31150301	电		kW·h	1.65	0.76	1.25	
合 计							19790.69	